ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 г.                                                                                                       №
ст. Старочеркасская
О внесении изменений в постановление

Администрации Старочеркасского

сельского поселения  № 78 от 06.04.2022

«Об условиях приватизации
муниципального имущества

Старочеркасского сельского
Поселения»
   В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Налоговым  кодексом РФ от 5 августа 2000 года N 117-ФЗ, в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.07.1998 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации",-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 2 постановления Администрации Старочеркасского сельского поселения от 06.04.2022 г. № 71 и изложить в следующей редакции:
«         2. Установить начальную цену имущества: указанного в пункте 1, п.п. 1.1 данного постановления, на основании отчета №884/11-21(2) об определении рыночной стоимости транспортного средства от 15.11.2.21г. в размере 86 185 (восемьдесят шесть тысяч сто восемьдесят пять) руб. 00 коп. с учетом НДС; указанного в пункте 1, п.п. 1.2 данного постановления, на основании отчета №884/11-21(1) об определении рыночной стоимости транспортного средства от 15.11.2021г. в размере 101 667 (сто одна тысяча шестьсот шестьдесят семь) руб. 00 коп. с учетом НДС»
2.Опубликовать  настоящее постановление  в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkasskoe-adm.rf).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю    за собой.
Глава Администрации

Старочеркасского сельского поселения                                           Е.В. Галицин
Постановление вносит:

Старший инспектор

Юрпольская М.Б.